
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY KOTLA 

z dnia 14 października 2022 r. 

 NR 0050.88.2022 

w sprawie zarządzenia wyborów  Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Kotla 

Na podstawie art. 26 ust. 1 art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz § 7 ust. 5 Statutów sołectw  Gminy Kotla, w związku 
z art. 36 ust. 2 w/w ustawy zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory sołtysów i rad sołeckich we wszystkich sołectwach Gminy Kotla zgodnie 
z harmonogramem, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustalam następujący porządek zebrań: 

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie quorum. 

2. Sprawozdanie z działalności organów sołectwa kadencji 2019 – 2022. 

3. Wybór Sołeckiej Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów. 

4. Zgłoszenie kandydatów na sołtysa, prezentacja kandydatów i przeprowadzenie wyborów. 

5. Zgłoszenie kandydatów na członków rady sołeckiej  i przeprowadzenie wyborów. 

6. Inne sprawy bieżące. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kotla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Łukasz Horbatowski 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A26C05-80D6-4C2D-A0A7-38AC06E707EB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.88.2022 Wójta Gminy Kotla z dnia 14 października 2022 r. 

 

 

Harmonogram zebrań wyborczych w sołectwach Gminy Kotla w 2023 roku 

 

 

Lp. 

 

Sołectwo 

 

Data 

 

 

Godz. 

 

Miejsce zebrania 

 

1. 

 

Skidniów 

 

16.01.2023 r. 

 

16:00 

 

sala wiejska w Skidniowie  

 

2. 

 

Ceber 

 

17.01.2023 r. 

 

16:00 

 

teren komunalny w Cebrze 

 

3. 

 

Grochowice  

 

18.01.2023 r. 

 

16:00 

sala wiejska  

w Grochowicach  

 

4. 

 

Sobczyce 

 

19.01.2023 r. 

 

16:00 

 

Wiejski Dom Kultury w Sobczycach  

 

5. 

 

Kozie Doły  

 

23.01.2023 r. 

 

16:00 

 

sala wiejska w Kozich Dołach 

 

6. 

 

Zabiele 

 

24.01.2023 r. 

 

16:00 

 

sala wiejska w Zabielu 

 

7. 

 

Moszowice 

 

25.01.2023 r. 

 

16:00 

 

Moszowice  

 

8. 

 

Głogówko  

 

26.01.2023 r. 

 

16:00 

 

sala wiejska w Głogówku 

 

9. 

 

Krzekotówek  

 

30.01.2023 r. 

 

16:00 

 

sala wiejska w Krzekotówku 

 

10. 

 

Kulów 

 

31.01.2023 r. 

 

16:00 

 

sala wiejska w Kulowie 

 

11. 

 

Chociemyśl 

 

01.02.2023 r. 

 

16:00 

 

Wiejski Dom Kultury  

w Chociemyśli 

 

12. 

 

Kotla 

 

02.02.2023 r. 

 

16:00 

  

sala wiejska w Kotli 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A26C05-80D6-4C2D-A0A7-38AC06E707EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

